[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЛИМОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                        от 29 ноября  2024 г.   №7-38
О назначении на должность главы администрации
Климовского  района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Климовский район»,   на основании результатов  голосования,
Климовский районный Совет народных депутатов решил:

1. Назначить на высшую должность муниципальной службы Климовского района - главой  администрации Климовского   района – Исаева Александра Сергеевича с 29 ноября 2024 года до окончания срока полномочий Климовского районного Совета народных депутатов седьмого созыва с сохранением  классного чина – действительный муниципальный советник 1 класса.

         2.  Главе Климовского района Бондаренко В.В. заключить  контракт с главой администрации Климовского   района Исаевым А.С.   до окончания  срока  полномочий Климовского районного Совета народных депутатов седьмого созыва.

         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.

         4.  Настоящее решение направить в администрацию Климовского района.

         Глава Климовского района                                           Бондаренко В.В.